きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

行政情報・地域情報等の発信に関する

連携協定を締結します

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部秘書課 杉本・上ケ市

TEL：0533-89-2121 Eメール：info@city.toyokawa.lg.jp

令和 3 年 6 月 30日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、市民の安全・安心な暮らしの実現と市民生活の利便性向上などを目

的として、下記のとおり中部ケーブルネットワーク株式会社との行政情報・地

域情報等の発信に関する連携協定（以下「協定」という。）の締結を行います。

記
１ 内容
  中部ケーブルネットワーク株式会社が新たに構築する、地域の防災・防犯

情報や行政情報などを専門に編成する番組「安全・安心１２３チャンネル」に

おいて、災害時の緊急情報、市政情報などの情報発信について連携、協力を行

う。

２ 締結日時及び会場
  日時 令和３年７月２日（金） 午後２時３０分から

  会場 豊川市役所 市長室

３ 協定締結の出席（予定）者
  中部ケーブルネットワーク株式会社

 代表取締役社長 奥村 与幸 様

豊川局局長   鈴木 順一朗 様

豊川市

市 長  竹本 幸夫

mailto:TEL%EF%BC%9A0533-89-2126